[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2024 года

                               № 95
село Вольное
О должностных регламентах

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. N 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае" во исполнение решения Совета Вольненского сельского поселения Успенского района от 25 апреля 2024 года № ____ «О внесении изменений в решение Совета Вольненского сельского поселения Успенского района от 26 июля 2012 года № 188 «О структуре администрации Вольненского сельского поселения Успенского района»,  и решения Совета Вольненского сельского поселения Успенского района от 12 июля 2018 года № 205 «О Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Вольненского сельского поселения Успенского района»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые должностные регламенты муниципальных служащих Вольненского сельского поселения Успенского района согласно приложений №№ 1-6.
2. Главному специалисту администрации Вольненского сельского поселения Успенского района Коваленко С.Ю.:

2.1. внести изменения в штатное расписание администрации Вольненского сельского поселения Успенского района;

2.2. ознакомить всех муниципальных служащих под роспись с новыми должностными регламентами.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вольненского
сельского поселения

Успенского района

  Д.А. Кочура
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации
Вольненского сельского поселения

С.Ю. Коваленко
Успенского района

__________2024 г.

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Вольненского сельского поселения

Т.В. Гусева
Успенского района по финансовым вопросам

          __________2024 г.